
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

VODOSTÁLÝ MAZACÍ
PROSTŘEDEK ODOLNÝ PROTI
VYSOKÝM TEPLOTÁM

• Jedinečný vstřikovací systém použitelný
ze všech úhlů

• Vysoká penetrační schopnost
• Brání rzi a korozi
• Netvrdne ani se nevysušuje.
• Optimální mazací schopnost jak při

vysokých, tak i nízkých teplotách (– 35 °C
až +185 °C)

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

WHITE SUPREME GREASEWSG
VŠEOBECNÉ INFORMACE
WHITE SUPREME GREASE je víceúčelový vysoce účinný
mazací prostředek na bázi kalcia. Použití je jednoduché.
Sprej vytvoří jednolitý povrch, což zabraňuje plýtvání a
znečištění.
WHITE SUPREME GREASE má

značnou pronikací schopnost. Vytéká ve formě řídkého
oleje a změní se na tuk.
Vysoká kvalita vytváří film o vysoké pevnosti a
odolnosti proti vodě a kolísání teploty.

TECHNICKÁ DATA
Vzhled: bílý tuk v aerosolu
Na bázi: kalcia
Specifická hmotnost při 20 °C:
1.120 g/cm3 DIN 51757
Roztékání při: 185 °C
Tuhnutí při: – 35 °C
4 Bal Test DIN 51350: 300 – 320 kg

Odolnost proti vodě podle DIN 51087
při 90 °C: 100%
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

POUŽITÍ

• WSG je obzvláště vhodný pro použití na:
kloubové a čepové spoje
okenní mechanismy
uzamykací mechanismy
strojní díly a řetězy.

• OBLASTI POUŽITÍ -OSOBNÍ AUTOMOBILY
mechanika zvedání oken, zámky, klouby, stěrače
a jejich motory, spojky, brzdy, regulátory plynu,
kohouty topení, ložiska kol, vodní čerpadla,
ložiska elektrického generátoru.

• MOTOCYKLY A JÍZDNÍ KOLA
spojky a plynové regulátory, počítače otáček a
lanka tachometru, řetězy, ozubená kola, pedály,
kuličková ložiska, přehazovací mechanismy.

• PRŮMYSL
všude, kde působí vysoké teploty, voda nebo
vlhkost. Ventilátory, převodovky, ložiska,
dopravníky.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N231111 White Supreme Grease 400ml MAZADLA


